
 
 

 

Gift Aid Declaration Form 

Boost your donation by 25p of Gift Aid for every £1 you donate. Gift Aid is reclaimed by the charity from 
the tax you pay for the current tax year. Your address is needed to identify you as a current UK taxpayer.  

In order to Gift Aid your donation you must tick the boxes below: 

Gift Aid a specific donation. Tick this option to Gift Aid a single donation: 

 I want to Gift Aid my donation (please specify amount) 

Donation amount (If making a single donation, enter the donation amount eg. £25.00) 

Gift Aid future donations - or past donations (within last 4 years) 

Tick one or both options to Gift Aid any future donations and/or any donations made in the 
past 4 years 

 Gift Aid any donations I make in the future      Git Aid any donations I have made in the past 4 years 

to St Andrew’s Church, Chorleywood (Registered Charity Number. 1130419) 

Fund type – please state the fund/s this declaration relates to. The charity will only reclaim Gift Aid on your 
donations for the selected funds) 

Declaration – I am a UK taxpayer and understand that if I pay less Income Tax and/or Capital Gains Tax than 
the amount of Gift Aid claimed on all my donations in that tax year it is my responsibility to pay any 
difference. 

Your details:     

TITLE (optional) Eg. Miss, Mr, Mrs or a formal title:________________________________________ 

FIRST Name______________________________ LAST Name:________________________________ 

Home Address: (line 1):_______________________________________________________________ 

(line 2):_________________________________ Town/City:_________________________________ 

County:_________________________________ Postcode:__________________________________ 

Signature________________________________Date (today’s date)__________________________ 

Please notify the St Andrew’s Treasurer if you: a) want to cancel this declaration, b) change your 
name or home address or c) no longer pay sufficient tax on your income and/or capital gains. 

If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax relief 
due to you, you must include all your Gift Aid donations on your self-assessment tax return or ask 
HMRC to adjust your tax code.   

 I accept your Privacy Notice (see online: www.st-andrews.org.uk) 


